
SMLoUVA o DíLo 2ot3 LL Nová Hradečná

l. Sm!uvní strany

Tuto smlouvu o dílo podle 5 536 a násl. zákona č.513/91' Sb. uzavřely tyto smluvní strany:

Zadavate!:
obec Nová Hradečná, Nová Hradečná 193,783 83 Nová Hradečná

lČ: 00575658
Zastoupená:, starostou lng. Tomášem MŮllerem

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:

Mapy Machovsky s.r.o.
V zastoupení: Janem Machovským
lČ: 28619633, DlČ: cZ286I9633
Bankovní spojení: 43-6775950287 /01'oo, KB olomouc
Sídlo: Boční 55'J',783 72Velký Týnec

ll. Předmět smlouvy
Předmětem zakázky je vybudovánídvou zážitkových hřišť.

Celkem budou v obou lokalitách instalovány 4 herní prvky, 1'O zážitkových prvků, 2 informační cedule

se stojanem a 4 lavičky (dle přílohy č.1).

lll. Součinnost objednavatele a ochrana informací
t. Zhotovitel je při určenízpůsobu provedení dílavázán pokyny objednavatele a platnými právními

předpisy'
2. Zhotovitel se zavazuje předat objednavatelí dílo do 3L.12.20L3.
3. Zhotovitel respektuje harmonogram plněnídle Výzvy zadání.
4. objednavatel si vyhrazuje právo k nahlédnutí na zpracovávaná data na kontrolních dnech a

možnost doplňků nebo dodatečných úprav v těchto datech dle potřebné formy. objednavatel je

povinen na těchto kontrolních dnech upozornit zhotovitele na případné nedodrženíformy
zpracovávaných informací dle specifikace.

5. Objednatel je povinen:

a) Poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla v termínu dle dohody se

zhotovitelem.

b) Poskytnout zhotoviteli všechny dostupné informace k realizaci díla.

c) Při jednotlivých náhledech upozornit zhotovitele na chyby a vady díla a upozornit na tyto

chyby písemnou formou'

d) Respektovat technologické postupy výroby díla dle zhotovitele.

e) Řaonc se seznámit s dílem zhotovitele a nenarušovat jeho technologické postupy.

6. Realizace projektu bude probíhat v těsné součinnosti s určeným pracovníkem zadavatele.
7. Záruční doba na vybavení pěších stezek budou 2 roky. Záruční doba začíná plynout ode dne

předánía převzetídíla. Na výrobky se nevztahuje záruka na mechanické poškození, vliv prostředí

a vliv nepředvídaných situací(povodeň, blesk, oheň atd.).

lV. Termín plnění
Zhotovené dílo bude předáno pověřenému pracovníku do 31.12.2013.



V. Cena
L. Celková cena 473 150,-Kč bez DPH, DPH činní 99 362,-Kč a celkem včetně DPH 572 512,-Kč.

2. objednatel se zavazuje uhradít cenu díla na základě faktury vystavené do ].4 dnů po předánídíla
bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.

Vll. Sankce
1'. Za každý zaviněný den prodlení po konečném termínu odevzdání díla bude objednavateli

poskytnuta sleva 0,05% zezákladní ceny bez DPH.

2. Za kaŽdý den prodlení po dni splatnosti faktury Účtuje zhotovitel penále o,o5% ze základní ceny

bez DPH.

3. Při zaviněném nedodrženítermínu objednatelem (nedodánípodkladů pro tvorbu v termínech )

přejímá veškerou odpovědnost objednatel. objednatel má povinnost poskytnout úhradu
zhotoviteli za veškeré náklady, které byly nutné pro provedenírozpracovaného díla.

Vlll. Předání a převzetí díla
Předání a převzetí díla bude realizováno formou řádného přejímacího protokolu v rámci

osobního převzetí'

lX. Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnýmí ustanoveními obchodního

zákoníku v platném znění"

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou

schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stra n.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 jsou Licenční podmínky dat společnosti Jan

Machovský pro koncového uživatele, když objednatel podpísem této dohody potvrzuje, že se
s nímí měl možnost podrobně seznámit a že jejich obsah je mu plně znám a je s ním srozuměn.

4. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a

jedno zhotovitel.
5. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojujísvé podpisy.

V olomouci a Nové Hradečné dne: 10. ].2013

objednavatel

/l /''-t/ /,t_ \ r"/T"\
zho1ývitel \\

I 
ltaachovský ňapy s'r.o.
]Počni 551
783 72 Velký Týnec 1

lČ: 286 19 533
DlČ: cz28619633

'ffi'ť



Příloha č.1

:. .::::r.fi ERNÍ=P..RVI(Y

čísl
o

položky
položka

mno
žství

jedno
tka

cena
položky
bez DPH

cena
celkem bez

DPH

l"
balanc

včetně montáže

1 ks 23 850 Kč 23 B50 Kč

2
samomost

včetně montáže

i ks 28 500 Kč 28 500 Kč

3
kladinka

včetně montáže

1 ks 13 400 Kč 13 400 Kč

4
twister

včetně montáže

1 ks 19 000 Kč 19 000 Kč

5
zážitkové prvky

včetně montáže

10 ks 32 000 Kč 320 000 Kč

6 lnformační ceduIe + stojan

včetně montáže

2 ks 18 000 Kč 36 000 Kč

7 !avičky
včetně montáže

q ks 7 500 Kč 30 000 Kč

CELKEM bez DPH 47o750Kč

doprava herních prvků a montážního týmu Lzo

CELKEM bez DPH 2 400 Kč

CENA CELKEM ZA DODAVKU bez DPH 473 150 Kč

DPH2L% 99 362 Kč

CENA CELKEM ZA DODAVKU S DPH 5725t2Rč


